

4/ Cenový odhad na výměnu zářivkových trubíc a klasických žárovek za LED trubice a LED žárovky v objektu Základní školy a Mateřské školy, Lanškroun - Dolní Třešňovec 24

	Množství	MJ	Jedn.cena	Cena celkem
1/ materiál				
LED panel 60x60 UGR 19	1	ks	845,00	845,00
LED trubice Philips Master 600mm	0	ks	320,00	0,00
LED trubice Philips Master 1200mm	130	ks	420,00	54 600,00
LED trubice Philips Master 1500mm	12	ks	529,00	6 348,00
LED trubice Philips CorePro 600mm	0	ks	77,00	0,00
LED trubice Philips CorePro 1200mm	20	ks	100,00	2 000,00
LED trubice Philips CorePro 1500mm	0	ks	154,00	0,00
LED žárovka Philips 10,5W	10	ks	86,00	860,00
LED žárovka Philips 12,5W	35	ks	113,00	3 955,00
žárovkové svítidlo 100W	4	ks	240,00	960,00
vodiče CY 1mm ² do svítidel	42	m	5,00	210,00
označení do svítidla	14	ks	20,00	280,00
kabel CYSY 3Cx1	2	m	18,00	36,00
kabel CYKY 3Cx1,5	4	m	20,00	80,00
odbočná krabice	5	ks	58,00	290,00
mřížka na zářivkové svítidlo	35	ks	87,00	3 045,00
podružný materiál 3,5%				2 572,82
2/ recyklační poplatek - LED panel	1	ks	9,50	9,50
recyklační poplatek - trubice	162	ks	2,50	405,00
recyklační poplatek - žárovka	45	ks	2,00	90,00
3/ výměna LED trubíc a LED žárovek, upravení a přepojení stávajících svítidel s elektronickým předradníkem				22 912,00
4/ revize na upravovaná a přepojovaná svítidla				1 600,00
5/ odvoz a likvidace demontovaného materiálu				400,00
6/ cestovné Lanškroun				480,00

Celková cena bez DPH

101 978,32 Kč
